
安阳县城镇生活污水治理建设项目污水处理设备采购一标段

评标结果公示

中科标禾工程项目管理有限公司受安阳市城乡一体化示范区建设投资有限公司/河南润安建设集团有限公司委托，对安阳
县城镇生活污水治理建设项目污水处理设备采购一标段进行公开招标，开标会议于2023年12月13日9时00分，按规定的程序
在安阳市城乡一体化示范区公共资源交易中心开标一厅准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项
目
编
号

E4105000183000853001 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南艾尔旺新能源环境
股份有限公司

杭州楚环科技股份有限
公司

安阳福莱尔钢板仓工程有
限公司

统一社会信用代码 91410500793224660T 91330105773584319P 914105006618913736
评标总得分 92.06分 82.54分 78.67分

投标报价（元） 12231009.00  12314585.00 12197476.00
项目负责人 郭栋 谢忠凡 袁金付
质量要求 合格
招标控制价 12356750.00元

安装及调试期 合同签订后7日历天内完
成安装及调试工作

合同签订后7日历天内完
成安装及调试工作

合同签订后7日历天内完
成安装及调试工作

中标范围和内容 采购清单及招标文件范围内的全部内容
资格能力 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

 

中标候选人业绩、荣誉

第一中标候选人：河南艾尔旺新能源环境股份有限公司
质量管理体系认证证
书 具有

环境管理体系认证证
书 具有

职业健康安全管理体
系认证证书 具有

省级及以上高新企业
获奖情况 2021年10月28日获“河南省高新技术企业”称号

2020年以来，组织的
环保科研课题获“科学
技术奖”的情况

“厨余垃圾全组分高值安全利用成套技术及应用”（课题名称）于2022年11月
获国家级“科学技术奖”

投标人技术实力 项目负责人具有高级工程师（电气自动化专业）职称

2018年1月1日至
今，企业业绩

1、温州瓯海餐厨垃圾厂设备采购及安装；合同金额：6666万元；合同签订时
间：2023年3月2日；

2、包头市城市餐厨垃圾及污泥协同处置项目工程总承包（EPC）；合同金
额：（其中设备费）：182130000元；合同签订时间：2021年7月22日。
第二中标候选人：杭州楚环科技股份有限公司

质量管理体系认证证
书 具有

环境管理体系认证证
书 具有

职业健康安全管理体
系认证证书 具有

省级及以上高新企业
获奖情况 2020年11月01日获“浙江省高新技术企业”称号

2020年以来，组织的
环保科研课题获“科学
技术奖”的情况

/

投标人技术实力 项目负责人具有中级工程师（电气控制施工管理）职称
2018年1月1日至今，

企业业绩 /

第三中标候选人：安阳福莱尔钢板仓工程有限公司
ISO9001质量管理体
系认证证书 具有

ISO14001环境管理
体系认证证书 具有

ISO45001职业健康
安全管理体系认证证
书

具有



省级及以上高新企业
获奖情况 /

2020年以来，组织的
环保科研课题获“科学
技术奖”的情况

/

投标人技术实力 /
2018年1月1日至
今，企业业绩 /

二、废标情况及原因

江苏新奇环保有限公司因投标清单与招标文件不符，未通过初步评审。

三、报价修正

无报价修正内容

四、所有投标人综合部分评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南艾尔旺新能源
环境股份有限公司 15 15 15 15 15

2 杭州楚环科技股份
有限公司 6 6 6 6 6

3 安阳福莱尔钢板仓
工程有限公司 2 2 2 2 2

五、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1
河南艾尔旺新能
源环境股份有限
公司

29.4 25 30 27 24.5

2 杭州楚环科技股
份有限公司 29.4 24 29 27 23.5

3 安阳福莱尔钢板
仓工程有限公司 29.2 25 29 27 24

六、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南艾尔旺新能源环境股份有限公
司 49.88 92.06

2 杭州楚环科技股份有限公司 49.96 82.54
3 安阳福莱尔钢板仓工程有限公司 49.83 78.67

七、公示媒体及时间

公示媒体 《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《全国
公共资源交易平台·河南省·安阳市·城乡一体化示范区》

公示时间 2023年12月16日--2023年12月20日

八、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有
异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活
动。

九、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目
招标投标活动投诉处理办法》(七部委11号令、九部委23号令)规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法
律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。
投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；
（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法
定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身
份证明复印件。



未先进行异议的，投诉不予受理。

十、行政监督部门联系方式

监督部门：安阳县住房和城乡建设局

监督部门统一社会信用代码：11410522417456636F

联系人：贾喜平

电  话：13673805688

十一、招标人、招标代理机构联系方式

招标人：安阳市城乡一体化示范区建设投资有限公司/河南润安建设集团有限公司

联系人：王世闯/李健

电  话：18337218718/15515008240

招标代理：中科标禾工程项目管理有限公司

联系人：李鹏飞

电  话：18568419558

附件信息

附件：
序号 文件名 创建时间

1 一标段中标候选人公
示.pdf

2023-12-15
11:31:21

http://ggzy.anyang.gov.cn/jsgc-file/downloadFile?fileId=4c586e8e-e3ce-49a4-96f4-feb301e27701

	附件信息

